
醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

上午 正常 正常 停診 停診 停診 正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

上午 正常

內科、外科

兒科、骨科

婦產科

停診 停診

內科、外科

兒科、骨科

婦產科

正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診

上午 正常

內科、外科

兒科、骨科

婦產科

停診 停診

內科、外科

兒科、骨科

婦產科

正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 正常 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

無接駁車

無接駁車

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 照常服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

仁愛醫院

服務電話：

(02)2683-4567

天主教耕莘醫療財團

法人永和耕莘醫院

服務電話：

(02)2928-6060

天主教耕莘醫療財團

法人耕莘醫院

服務電話：

(02)2219-3391

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)



醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)

上午 正常

內科

外科

骨科

停診 停診

內科

外科

骨科

正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

上午 正常 停診 停診 停診 停診

家醫科、中醫科

婦產科、神經科

兒科、耳鼻喉科

骨科、整形外科

腸胃肝膽科

精神醫學科

家醫科、中醫科

婦產科、神經科

兒科、內分泌科

骨科、直腸外科

正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診

家醫科、中醫科

兒科、耳鼻喉科

一般外科

心臟內科

神經外科

精神醫學科

正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診

上午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 照常服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 停駛

1/26 停駛

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 照常服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

財團法人恩主公醫院

服務電話：

(02)2672-3456

天主教耕莘醫療財團

法人耕莘醫院安康院

區

服務電話：

(02)2212-3066

台灣基督長老教會馬

偕醫療財團法人淡水

馬偕紀念醫院

服務電話：

(02)2809-4661



醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)

上午 正常 停診 停診 停診 停診 停診

家醫科、小兒科

婦產科、泌尿科

耳鼻喉科

心臟內科

正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

上午 正常 正常 停診 停診 停診
內科

外科

內科

外科
正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診

上午 正常 停診 停診 內科 家醫科 家醫科 正常 正常 停診 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 家醫科 正常 正常 停診 停診

夜間 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 停駛

1/26 停駛

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

無接駁車

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 停駛

1/26 停駛

1/27 照常服務

1/28 停駛

1/29 停駛

佛教慈濟醫療財團法

人台北慈濟醫院

服務電話：

(02)6628-9779

板橋中興醫院

服務電話：

(02)2953-1919

國立臺灣大學醫學院

附設醫院金山分院

服務電話：

(02)2498-9898



醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)

上午 正常

一般內科

一般外科

婦產科、小兒科

停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

上午 停診 停診 停診
內科

兒科

內科

兒科

內科

兒科
正常 正常 正常 停診

下午 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診

夜間 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

上午 正常 停診 停診 停診
內科、外科

兒科、婦產科

內科、外科

兒科、婦產科
正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

夜間 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 停駛

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

1/20 停駛

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 比照週六班次

1/24 比照週六班次

1/25 比照週六班次

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 配合門診服務

1/25 配合門診服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

新北市立聯合醫院三

重院區

服務電話：

(02)2982-9111

國泰醫療財團法人汐

止國泰綜合醫院

服務電話：

(02)2648-2121

新北市立土城醫院

服務電話：

(02)2263-0588



醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)

上午 正常 停診 停診 停診
內科、外科

兒科、婦產科

內科、外科

兒科、婦產科
正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

夜間 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診 停診

上午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

上午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 配合門診服務

1/25 配合門診服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

無接駁車

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 停駛

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 停駛

1/29 停駛

新北市立聯合醫院板

橋院區

服務電話：

(02)2257-5151

新泰綜合醫院

服務電話：

(02)2996-2121

瑞芳礦工醫院

服務電話：

(02)2497-4101



醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)

上午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

上午 正常
內科

外科
停診

內科、外科

骨科、兒科

內科、外科

骨科、兒科

婦產科、泌尿科

內科、外科

骨科、兒科

婦產科、泌尿科

內科、外科

骨科、兒科

婦產科、泌尿科

正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 停診 正常 停診 停診

上午 正常 正常 停診
內科

外科

內科

外科

內科

外科
正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 停診 正常 正常 停診 停診

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 照常服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

無接駁車

無接駁車

衛生福利部樂生療養

院

服務電話：

(02)8200-6600

衛生福利部臺北醫院

服務電話：

(02)2276-5566

輔仁大學學校財團法

人輔仁大學附設醫院

服務電話：

(02)8512-8888



醫院 時段

1月20日

星期五

小年夜

1月21日

星期六

除夕

1月22日

星期日

春節

1月23日

星期一

初二

1月24日

星期二

初三

1月25日

星期三

初四

1月26日

星期四

初五

1月27日

星期五

初六

1月28日

星期六

初七

1月29日

星期日

初八

接駁車服務情形

112年春節連假新北市急救責任醫院門診服務情形表

(如有臨時變動，仍以院方最後公布資料為準)

上午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

上午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 正常 停診

下午 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

夜間 正常 停診 停診 停診 停診 正常 正常 正常 停診 停診

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 照常服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

1/20 照常服務

1/21 停駛

1/22 停駛

1/23 停駛

1/24 停駛

1/25 照常服務

1/26 照常服務

1/27 照常服務

1/28 照常服務(週六班)

1/29 停駛

衛生福利部雙和醫院

服務電話：

(02)2249-0088

醫療財團法人徐元智

先生醫藥基金會亞東

紀念醫院

服務電話：

(02)8966-7000


