醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
	上午	正常	正常	停診	停診	停診	正常	正常	正常	正常	停診	
仁愛醫院 服務電話: (02)2683-4567	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	無接駁車
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	
天主教耕莘醫療財團	上午	正常	內科、外科 兒科、骨科 婦產科	停診	停診	內科、外科 兒科、骨科 婦產科	正常	正常	正常	正常	停診	無接駁車
法人永和耕莘醫院 服務電話:	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	
(02)2928-6060	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	
天主教耕莘醫療財團	上午	正常	內科、外科 兒科、骨科 婦產科	停診	停診	內科、外科 兒科、骨科 婦產科	正常	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
法人耕莘醫院 服務電話: (02)2219-3391	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	正常	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 照常服務 1/26 照常服務 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	

醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
天主教耕莘醫療財團 法人耕莘醫院安康院 區 服務電話: (02)2212-3066	上午	正常	內科 外科 骨科	停診	停診	內科 外科 骨科	正常	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 照常服務 1/26 照常服務
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
台灣基督長老教會馬	上午	正常	停診	停診	停診	停診	家醫科、中醫科 婦產科、神學科 兒科、耳鼻喉科 骨科、整形外科 腸胃肝膽科 精神醫學科	家醫科、中醫科 婦產科、神經科 兒科、內分泌科 骨科、直腸外科	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
偕醫療財團法人淡水 馬偕紀念醫院 服務電話: (02)2809-4661	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	家醫科、中醫科 兒科、耳鼻喉科 一般外科 心臟內科 神經外科 精神醫學科	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 停駛 1/26 停駛 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	
	上午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
財團法人恩主公醫院 服務電話: (02)2672-3456	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 照常服務 1/26 照常服務
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/20 照常服務 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛

醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
佛教慈濟醫療財團法 人台北慈濟醫院	上午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	家醫科、小兒科 婦產科、泌尿科 耳鼻喉科 心臓內科	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛 1/23 停駛 1/24 停駛
服務電話: (02)6628-9779	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	1/25 停駛 1/26 停駛 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班)
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	-1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	上午	正常	正常	停診	停診	停診	內科 外科	內科 外科	正常	正常	停診	無接駁車
板橋中興醫院 服務電話: (02)2953-1919	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	
國立臺灣大學醫學院	上午	正常	停診	停診	內科	家醫科	家醫科	正常	正常	停診	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
西立室/5八子西子/5 附設醫院金山分院 服務電話: (02)2498-9898	下午	正常	停診	停診	停診	停診	家醫科	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 停駛 1/26 停駛
	夜間	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 停駛 1/29 停駛

醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
國泰醫療財團法人汐	上午	正常	一般內科 一般外科 婦產科、小兒科	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
止國泰綜合醫院 服務電話:	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 停駛 1/26 照常服務
(02)2648-2121	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	上午	停診	停診	停診	內科兒科	內科兒科	內科兒科	正常	正常	正常	停診	1/20 停駛 1/21 停駛 1/22 停駛
新北市立土城醫院 服務電話: (02)2263-0588	下午	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	1/23 比照週六班次 1/24 比照週六班次 1/25 比照週六班次 1/26 照常服務 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	夜間	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	
新北市立聯合醫院三	上午	正常	停診	停診	停診	內科、外科 兒科、婦產科	內科、外科 兒科、婦產科	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
重院區 服務電話: (02)2982-9111	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 配合門診服務 1/25 配合門診服務 1/26 照常服務 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	夜間	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	

醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
新北市立聯合醫院板	上午	正常	停診	停診	停診	內科、外科 兒科、婦產科	內科、外科 兒科、婦產科	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
新北市立聯合醫院被 橋院區 服務電話:	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 配合門診服務 1/25 配合門診服務 1/26 照常服務
(02)2257-5151	夜間	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	上午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	無接駁車
新泰綜合醫院 服務電話: (02)2996-2121	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	
(10)	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	
	上午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
瑞芳礦工醫院 服務電話: (02)2497-4101	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 停駛 1/26 照常服務
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 停駛 1/29 停駛

醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
輔仁大學學校財團法	上午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
人輔仁大學附設醫院 服務電話:	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 照常服務 1/26 照常服務
(02)8512-8888	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	上午	正常	內科 外科	停診	內科、外科 骨科、兒科	內科、外科 骨科、兒科 婦產科、泌尿科	內科、外科 骨科、兒科 婦產科、泌尿科	內科、外科 骨科、兒科 婦產科、泌尿科	正常	正常	停診	
衛生福利部臺北醫院 服務電話: (02)2276-5566	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	無接駁車
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	停診	正常	停診	停診	
衛生福利部樂生療養	上午	正常	正常	停診	內科 外科	內科 外科	內科 外科	正常	正常	正常	停診	
院 服務電話: (02)8200-6600	下午	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	無接駁車
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	停診	正常	正常	停診	停診	

醫院	時段	1月20日 星期五 小年夜	1月21日 星期六 除夕	1月22日 星期日 春節	1月23日 星期一 初二	1月24日 星期二 初三	1月25日 星期三 初四	1月26日 星期四 初五	1月27日 星期五 初六	1月28日 星期六 初七	1月29日 星期日 初八	接駁車服務情形
衛生福利部雙和醫院 服務電話: (02)2249-0088	上午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 照常服務 1/26 照常服務
,	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
醫療財團法人徐元智	上午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	正常	停診	1/20 照常服務 1/21 停駛 1/22 停駛
先生醫藥基金會亞東 紀念醫院 服務電話: (02)8966-7000	下午	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	1/23 停駛 1/24 停駛 1/25 照常服務 1/26 照常服務 1/27 照常服務 1/28 照常服務(週六班) 1/29 停駛
	夜間	正常	停診	停診	停診	停診	正常	正常	正常	停診	停診	